
  

 

 

 

 

 

 

OTSUS 12.09.2024 nr 11.2-32/1049 

Taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Riigihalduse ministri 30.12.2019. a määruse nr 66 ”Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 8 lg 3 alusel ning arvestades toetuse saaja, Räpina 

Vallavalitsus registrikood 75025503, 09.09.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi RTK või rakendusüksus) 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti  nr  RE 2.02.23-0316 „Spetsialistide elamistingimuste parandamine Räpina 

vallas 2023“ 19.06.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-32/855 (edaspidi otsus) punkti 4 ja 7 

järgmiselt:  

1.1.„4. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 08.06.2023. a ja lõppkuupäev 

30.04.2025. a;“. 

1.2.„7. Toetuse saaja esitab e-keskkonna kaudu lõpparuande 30 päeva jooksul pärast projekti 

abikõlblikkuse perioodi lõppemist, hiljemalt 30.05.2025. a. Toetuse saaja esitab projekti 

järelaruanded RTK nõudmisel seisuga üks aasta ja kolm aastat pärast projekti abikõlblikkuse 

perioodi lõppu“. 

 

2. Asjaolud ja muudatustaotluse põhjendused 

Rakendusüksus on rahuldanud 19.06.2023 toetuse rahuldamise otsusega nr 11.2-32/855 (edaspidi 

TRO)  Räpina Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood  75025503 asukoht Kooli tn 

1, Räpina linn, Räpina vald, Põlva maakond, 08.06.2023. a esitatud toetuse taotluse 

registreerimisnumbriga RE 2.02.23-0316 projektile „Spetsialistide elamistingimuste 

parandamine Räpina vallas 2023“ (edaspidi projekt). 

09.09.2024. a esitas toetuse saaja läbi SFOS postkasti RTKle avalduse (edaspidi muutmistaotlus) 

projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamiseks. 

Esitatud muutmistaotluse kohaselt soovib toetuse saaja pikendada projekti abikõlblikkuse perioodi 

6 kuud, kuni 30.04.2025. a. 

Muudatuse põhjusena on vald toonud välja, et üks toetuse saaja ei jõua ettenägematute lisatööde 

tõttu projektitegevusi tähtaegselt lõpetatud. 

Toetuse saaja Taimar Plaado soovib Pesa, Leevi küla, Räpina vald eluruumi ehitustööde 

(põrandate vahetamine põrandakütte valmidusega) abikõlblikkuse perioodi pikendada kuue kuu 

võrra, kuna ehitustööde käigus tuli põrandate alt nähtavale majavamm, mistõttu tuleb  



lammutustöid teha planeeritust suuremas mahus. Lisatööna tuleb kogu maja all olev pinnas  80 cm 

sügavuselt utiliseerida jäätmejaama ja teha vammitõrje.  

 

Räpina Vallavalitsuse hinnangul on kõnealuse spetsialisti eluaseme toetuse saaja põhjendused  

piisavad ja vallavalitsus on valmis pikendama nimetatud projekti abikõlblikkuse perioodi kuue  

kuu võrra, et toetust saanud spetsialist saaks planeeritud tegevused ellu viia ning projekti edukalt  

lõpetada. 

Arvestades toetuse saaja pikendamise taotlust palub Räpina Vallavalitsus pikendada projekti 

„Spetsialistide elamistingimuste parandamine Räpina vallas 2023 (RE.2.02.23-0316)“ 

abikõlblikkuse perioodi kuue kuu võrra 30. aprillini 2025. 
 

3. Rakendusüksuse põhjendused  

RTK hinnangul on toetuse saaja poolt esitatud muutmistaotlus põhjendatud ning projekti edukaks 

elluviimiseks vajalik, aidates seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. Vastavalt meetme 

määruse § 8 lg 3 alusel võib projekti periood kesta toetuslepingu sõlmimisest toetuslepingus 

määratud ajani, mis ei ole hilisem kui taotlusvooru aastale järgneva aasta 31. oktoober. Erandina 

võib tähtaega põhjendatud juhul pikendada kuni kuue kuu võrra, kui projekti käigus ilmnenud 

ootamatute takistuste tõttu ei saa eeldada selle tähtajast kinni pidamist. Räpina vald palub perioodi 

pikendada kuni 30. aprillini 2025. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Otsuse koostaja: Tiina Loorand 

      teenusekoordinaator 

      tiina.loorand@rtk.ee 


